ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2015  № 6
О внесении изменений в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2014 г. № 17 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Протестом прокурора Омского муниципального района Омской области от 27.02.2015. № 7-13-2015/1531, Совет Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Исключить п. 4 Решения Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2014 года № 17 «О налоге на имущество физических лиц».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава  сельского поселения                                                               О.Б. Попова